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VÁŽENÍ SPOLUOBČANÉ, MILÍ SOUSEDÉ, ČTENÁŘI LIBŠTÁTSKÉHO ZPRAVODAJE, 

Zářijové číslo libštátského čísla bude, co se týče informací chudší, ale život v našem Libštátě se v září zásadně posune 
zase o krok dále.  

 

KOMPLEXNÍ POZEMKOVÉ ÚPRAVY 
 

V pátek 13. září 2019 se 
v kulturním domě uskutečnilo úvod-
ní jednání komplexních pozem-
kových úprav, kterého se zúčastnilo 
155 vlastníků pozemků z 288 
pozvaných. Na tomto jednání byl 
nadpoloviční většinou přítomných 
vlastníků zvolen sbor zástupců 
vlastníků pozemků v tomto složení: 
pan Gustav Hodboď (Libštát č.p. 
90), pan Josef Chuchlík (Libštát č.p. 
310), pan Pavel Janata (Libštát č.p. 
80), pan Vladimír Janata (Libštát 
č.p. 184), pan Karel Jiříček (Libštát 
č.p. 194), pan Jaroslav Malý (Libštát 
č.p. 209) a paní Kateřina Novotná 
(Bystrá n./Jiz. č.p. 17). Zvolení 
náhradníci: pan Vladimír Sedláček 
(Libštát č.p. 122) a pan Pavel Vejnar 
(Libštát č.p. 327). O dalším průběhu 
Vás budeme průběžně informovat. 

KANALIZACE V LIBŠTÁTĚ 

Realizuje se stoka L od rohu náměstí k rodinnému domu čp. 292. V 39. týdnu 
by se mělo začít na stoce L1 (od kina k rd č.p. 187) . Jakmile budeme vědět 
detailnější informace týkající se samotné stavby kanalizace, které by se Vás, 
vlastníků nemovitostí (v blízkosti kterých bude zrovna stavba probíhat) týkaly, tak 
o nich budete včas informování realizační firmou, popřípadě námi. 

Připomínám jen, že se po Libštátě pohybuje městysem objednaný projektant 
pan Ing. František Stříž (tel.: +420 606 182 494, e-mail: striz.f@tiscali.cz), 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby a soudní znalec v oboru 
vodovody a kanalizace, který pro městys Libštát projektuje veřejné části přípojek 
(přípojka vedená od hlavní kanalizační stoky na hranici pozemku vlastníka 
nemovitosti) a soukromé části přípojek (připojení dané nemovitosti z veřejné části 
přípojky). 

Za účelem vyprojektování soukromé části přípojek byly projektantovi předány 
tzv. přípojkové listy, které většinou každý vlastník vyplnil. V přípojkovém listě jsou 
uvedeny údaje, v jakém místě objektu nemovitosti je vyvedena stávající 
kanalizační přípojka a přibližně v jaké výšce. Projekt soukromé části přípojky pak 
bude zdarma předán vlastníku nemovitosti, který dle něho bude realizovat 
soukromou část přípojky. Pan Ing. Stříž u Vás s největší pravděpodobností brzy 
zazvoní a bude s Vámi řešit soukromou část přípojky s ohledem na v minulosti 
poskytnuté informace a případné Vaše nové doplňující informace. 

Kanalizace teď bude v Libštátě dlouho téma č. 1, a jak se bude realizovat, tak 
se začne i řešit mnoho důležitých věcí, o kterých Vás budeme pravidelně 
informovat.

 

KOUPALIŠTĚ 2019 
 PLÁNOVANÁ REKONSTRUKCE 

 

Velice rádi bychom poděkovali 
všem věrným návštěvníkům našeho 
koupaliště. Letošní koupací sezóna 
se opět vydařila, a to hlavně díky 
panu Karlu Jiříčkovi, který po celou 
dlouhou sezónu udržel čistou a 
kvalitní vodu v takovém stavu, že 
nám jí všichni okolní mohli závidět. 
Karlovi tímto veřejně děkuji za veš-
kerou odvedenou péči a starost, 
které takto velké koupaliště, bez 
jakéhokoli čištění, vyžaduje.  

Vypracovanou studii rekonstruk-
ce koupaliště byla naceněna. 
Částka je to veliká, a tak vše bu-
deme řešit na jednání zastupi-
telstva.

 

KIOSEK NA KOUPALIŠTI | RESTAURACE V KD 
 

Provoz kiosku na koupališti bude v tomto roce ukončen v neděli 29. září 2019. 
Poté by mohla býti opět otevřena restaurace v KD, pokud se nám však přihlásí 
zájemci, kteří by byli ochotní s nadšením, chutí a láskou pracovat v naší, Vaší 
restauraci.  

OPRAVA VÝTLUKŮ 

Naše TS (technická skupina) se 
pustila do oprav největších a nebez-
pečných výtluků na komunikaci od 
Vyšehradu ke Svojku. Pokud se nám tato 
naše technologie opravy osvědčí, tak to 
bude fajn a ušetřili bychom tím tak 
čekání na specializované firmy, které se 
těmito opravami zabývají (a nemají čas) 
a také korunky, a hlavně by se nám 
podařilo včas zabránit stále zvětšujícím 
se „dírám“ v komunikacích.  
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AKTUÁLNĚ REALIZUJEME TYTO STAVBY

 

V Hliňáku firma DS Logistic s.r.o. 
dokončuje stavbu příjezdové komu-
nikace a vodního zdroje.  

Na náměstí a u zdravotního stře-
diska jsme instalovali nové auto-
busové čekárny. Ve spolupráci s fir-
mou KORID LK, spol. s r.o. a Silnice 
LK a.s. budou všechny libštátské 
zastávky (u zdravotního střediska, 

dvě na náměstí a jedna na hořením 
konci) označeny dopravními označ-
níky, na kterých by měli bytí i jízdní 
řády. Dále budou nové čekárny 
vhodně a pěkně graficky polepeny.   

Za objektem Masarykovy základní 
školy u víceúčelového sportovního 
hřiště byla dokončena část 1. etapy 
dokončení tohoto areálu, která se 
týká stavby skladu sportovního 
nářadí, nového oplocení (mezi 
areálem a objekty domu čp. 199 a 
239) a části nového chodníku. Druhá 
část této první etapy bude realizována 
v druhé polovině tohoto roku, nebo na 
jaře roku příštího.  

Dovolím si ještě připomenout in-
formace z minulého čísla Libštáts-
kého zpravodaje, týkajících se této 
akce: 

S ohledem na plánovanou vizi 
konečné podoby tohoto areálu se bylo 
nutné se odklonit od vychozené 
zkratky mezi školou a školkou (okolo 
sportovní haly), protože se po této 
zkratce jednak v zimním období nedá 
projít (napadaný sníh ze střechy haly 
atd.) Dále si to drtivá většina 
procházejících zkracuje přes roz-
běžiště skoku do dálky, a v neposled-
ní řadě stávající a nevyhovující 
schodiště zabírá místo plánovanému 
místu pro hod koulí. Díky tomuto 
záměru se realizuje první etapa 
chodníku u nového oplocení po 
hranici pozemku. Nový chodník 
(pěšina) bude široký 1,5m a bude 
proveden ze žulových kostek. Po 
novém chodníku bude do budoucna 
umožněn přístup: a) k plánované 
stavbě venkovní třídy (společné pro 

školu a školku), b) ke školce (místo 
vychozené zkratky), c) a na křižo-
vatku, ze které se dá odbočit k DPS, 
a v neposlední řadě třeba k novému 
nutnému parkovišti u školky. Na tuto 
etapu jsme získali finanční dotaci 
z Libereckého kraje.

 

PALIVOVÉ DŘEVO|UPRAVENÝ CENÍK 
Rada městyse Libštát, na svém 6. jednání dne 2. 9. 2019, stanovila nové ceny 

za prodej palivového dřeva takto: 
Palivové dřevo – polena pm 600,- Kč (cena zůstala stejná) 
Palivové dřevo – polena nestandard pm 500,- Kč (cena zůstala stejná) 
Palivové dřevo – kulatina m3 500,- Kč (dříve 600,-) 
Palivové dřevo – kulatina nestandard m3 400,- Kč (dříve 500,-)  

POHLEDNICE LIBŠTÁTU 2019 
V průběhu října Vám budou 

představeny dvě nové krásné 
pohlednice našeho Libštátu, které 
budou určeny k prodeji. 
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SBĚRNÝ DVŮR V LIBŠTÁTĚ V ROCE 

2019 
 
 

Sběrný dvůr v Libštátě je v 
letošním roce otevřen každý lichý 
pátek od 14:00 hodin do 17:00 hodin 
a každou sudou sobotu od 9:00 hodin 
do 12:00 hodin. O plánovaném 
ukončení sběrného dvora budete 
včas informováni. 

KOTLÍKOVÉ DOTACE 

V LIBERECKÉM KRAJI III 
 
 

Cílem je snížení emisí z lokál-
ního vytápění domácností podílejí-
cích se na expozici obyvatelstva 
nadlimitními koncentracemi znečišťu-
jících látek. Finanční podpora je 
poskytována na výměnu starého 
kotle na tuhá paliva s ručním 
přikládáním za nový zdroj vytápění v 
"rodinných domech" dle specifikace 
programu. Žadatelem může být 
fyzická osoba, vlastník nebo spolu-
vlastník "rodinného domu", který je 
na území Libereckého kraje.  

Likvidace původního kotle musí 
být potvrzena oprávněnou osobou na 
formulář:  Doklad o likvidaci kotle 
(formulář je stejný jako v předchozích 
programech kotlíkových dotací 
v Libereckém kraji). Konzultace 
probíhají v nových kancelářích ve 
3. patře Evropského domu - dveře 
č. 4.13 a 4.14 (nově zrekonstruovaný 
objekt vedle budovy krajského úřadu) 
na adrese: U Jezu 525/4, Liberec 2., 
pondělí, středa: 8:00 - 17:00, dále 
úterý, čtvrtek a pátek: 8:00 - 14:00, 
Korespondenční adresa je: U Jezu 
642/2a, 461 80  Liberec 2. Důležité 
webové odkazy: Seznam výrobků a 
technologií https://svt.sfzp.cz/ (117. 
výzva OPŽP od 2019) 

Zahájení příjmu žádostí je 
23.9.2019, ukončení příjmu žádostí 
pak 30.11.2020. 

AKTUALIZOVANÁ VÝZVA NA OBSLUHU RESTAURACE A UBYTOVNY V KD  
 

starosta městyse Libštát aktualizuje (platové podmínky) vyhlášenou 
veřejnou výzvu na obsazení: 

1 místa na plný úvazek (v případě zájmu 2 míst na zkrácený 
úvazek):  

obsluha restaurace a ubytovny KD Libštát 
 

❖ Místo výkonu práce: městys Libštát, Kulturní dům čp. 315, 512 03 Libštát, 
kiosek na koupališti 

 

❖ Náplň práce: obsluha restaurace a ubytovny KD Libštát a kiosku na 
koupališti 

 

❖ Pracovní poměr: celý úvazek nebo v případě zájmu 2 zkrácené úvazky na 
dobu určitou (s možností  

změny na neurčito) 
 

❖ Platové podmínky: základní hrubá (celý úvazek) zaručená mzda ve výši 
20.000 Kč + 2% z měsíční tržby, po zapracování možnost osobního 
ohodnocení a odměn. Veškeré nárokové příplatky. 

 

❖ Služební byt: možnost ubytování ve služebním bytě přímo v objektu KD 
čp. 315 

 

❖ Požadavky: 
doložení zdravotní způsobilosti včetně zdravotního průkazu 
doložení vhodné praxe 
dobré organizační schopnosti 
spolehlivost, trpělivost, komunikativnost, kreativita, ochota a vstřícnost 
schopnost pracovat s výpočetní technikou 
ochota k doplňování vědomostí a přijímání nových technických postupů 
schopnost přípravy slavnostních tabulí 
vlastní motivace a schopnost přinášet nové podněty k zlepšení služeb 
kultivovaný vzhled 
ochota spolupracovat a vytvářet příjemné prostředí 

 

❖ Předpokládaný termín nástupu: 1. 10. 2019 
 

❖ Náležitosti písemné přihlášky: 
jméno, příjmení, datum a místo narození 
adresa trvalého pobytu, telefonické spojení a číslo občanského průkazu 
originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 
stručný životopis 

 

❖ Termín podání písemných přihlášek: do 25. 9. 2019 do 17.00 hod. 
 

❖ Na adresu: Městys Libštát, Libštát 198, 512 03 Libštát 
 Vybraní zájemci mohou být vyzváni k osobnímu pohovoru. 
 

❖ Upozornění pro uchazeče: Neúplné přihlášky (bez požadovaných 
náležitostí a příloh) mohou být vyřazeny! 

 

❖ Vyhrazené právo vyhlašovatele: Starosta městyse Libštát si vyhrazuje 
právo veřejnou výzvu zrušit nebo nevybrat žádného z přihlášených 
zájemců. 

 

❖ Kontakt: tel. 481 311 210, 724 180 470, e-mail: starosta@libstat.eu
 

https://dotace.kraj-lbc.cz/getFile/id:333644/lastUpdateDate:2015-12-09%2012%3A29%3A11
https://svt.sfzp.cz/
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LIBŠTÁTSKÝ ZPRAVODAJ | ROČNÍK 11 - Č. 9 ZÁŘÍ 1994 | PŘED 25 LETY | TOP ČLÁNKY STARÉ 25 LET 

Jsou přílohou na webových stránkách městyse Libštát a na Facebooku. S ohledem na některé velice zajímavé články, 
které je dobré připomenout, jsem se rozhodl zveřejnit některé opravdu zajímavé top články přímo do aktuálního čísla 
zpravodaje. 

 
 

 

 
 

 

BUDOVA ČP 31

Pan Ing. Aleš Kožnar konečně 
našel skulinku ve své práci a začal se 
naplno věnovat projektové doku-
mentaci demolice objektu čp. 31, 
který bychom rádi v souběhu se 
stavbou kanalizace co nejdříve 
odstranili. Potom se budeme moci 
pustit do úžasných realizací, o kterých 
se nám ani nesnilo.

 
   

 
 
 

V úctě k Vám Pavel Janata | starosta 
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DŮM ČP. 9

Z roku 1752 je první zmínka o 
hospodě pana Jiřího Korbeláře 
v tomto domě, z roku 1785 zmínka o 
výsadní hospodě Josefa Čermáka. 
Na záklopovém prkně kabřince sta-
rého domu byl nápis: „Dej Bůh štěstí 
přebývajícímu v domě tomto.“  

Hospoda vyhořela 13. prosince 
1865, kdy se do domu přenesl oheň 
od Tužimských. 21. května 1871 kou-
pil dům Josef Nosek a postavil zde 
opět obchod, po 4 letech i výčep piva. 
30. srpna 1880 byla povolena stavba 
stáje a lednice k tomuto domu. V této 
době byl dům střediskem Libštátu 
(sál, zábavy, divadlo). Často zde 
pobýval básník Viktor Dyk, spisova-
telka Zdenka Hásková, spisovatel 
František Tůma (Zevloun), cestovatel 
Stanko Vráž aj. Josef Nosek byl 
obecní zastupitel, zemřel v 68 letech 
30. června 1917. 

Od 26. března 1918 vlastnila dům 
Anna Nosková, od 29. prosince 1920 
nezletilá Věra Nosková, která se 
později provdala za Jana Tyrychtra. 
Zde ale nebydleli. 30. července 1922 
měl nájemní právo pro byt a obchod 
Josef Hortlík. 

Další požár dům zachvátil 6. 
listopadu 1936, začalo hořet od kužel-
níku, požár se šířil přes slámu na 
střechu a lednici, hořela dále i část 

verandy, kde měl Hortlík uskladněné 
zboží pro obchod. 

Prvním pachtýřem byl Josef Paikrt 
z Bašnic (dříve měl hostinec v domě 
čp. 10). Dále kapelník Hadinec, který 
se později odstěhoval do Hamrů. 
V letech 1934 – 1945 František Dre-
šer, konzum měl Jakub a Bohumil 
Hájek. Až do roku 1946 měla konzum 
Blažena Albrechtová (zřejmě spolu 
s Aloisem Havlem). 7. ledna 1946 se 
do domu přestěhoval obchod 
Podhorského konzumního družstva 
z katoláků čp. 242., naposledy zde 
prodával Jaroslav Sucharda. Od 11. 
dubna 1946 byl nájemcem hostince 
Josef Kozák, šenkoval zde i Josef 
Rosina a od 24. listopadu 1946 Marta 
Kousalová. 

Okolo roku 1950 koupil dům 
Čestmír Kousal. Ve stájích byla asi 
v letech 1951-1970 traktorová stani-
ce. V prvním patře bydleli Kousalovi, 
okolo roku 1975 se odstěhovali do 
Turnova. V přízemí byla zřízena 
samoobsluha, otevřena roku 1960. 

31. srpna 1985 se dům začal 
bourat. 31. října 1985 byl objekt zcela 
zdemolován, sklepy zavezeny a 
započalo se se stavbou nákupního 
střediska Lípa. Prodávat se začalo 
15. března 1990, v přízemí byly 
potraviny i zelenina a řeznictví, 

v patře boty, oděvy, hračky a papír. 
Prodejna v patře zanikla přibližně po 
třech letech, potraviny asi v roce 
1996. Od té doby zde byla výroba 
lustrů Tomia – Glass, v roce 2007 
výroba skončila a objekt byl na prodej.  

27. října 2008 přestěhoval z domu 
čp. 32 do přízemí prodejnu potravin 
Pavel Šimůnek. V srpnu 2009 dům 
koupila Jednota Nová Paka. Pavel 
Šimůnek 4. září 2009 prodejnu 
přestěhoval zpět do čp. 32. Jednota 
Nová Paka provedla drobné úpravy, 
ruší výlohy. 19 listopadu 2009 zde 
otvírá prodejnu COOP. Koncem roku 
2011 byla v patře v pronájmu 
otevřena prodejna oděvů, bot, domá-
cího zboží, apod. Prodejna v patře 
byla roku 2016 uzavřena.

V měsíci září slaví své životní 
jubileum 

 

paní Zdenka Boušová, 
paní Jaruška Netřebská, 

paní Eliška Rosenbergová 
a paní Božena Horáčková. 

Všem oslavenkyním 
blahopřejeme! 

Společenská rubrika 
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Škola a školka v Libštátě 
OHLÉDNUTÍ ZA ŠKOLNÍM ROKEM 2018/2019

Rok utekl jako voda a je na místě, 
abychom si řekli, co se nám povedlo 
a co je potřeba ještě zlepšit. Vedle 
běžné výuky se žáci naší školy 
zúčastnili mnoha vzdělávacích, kul-
turních, preventivních a sportovních 
akcí – zde bych ráda zmínila návštěvu 
Hvězdárny v Hradci Králové, IQlandie 
v Liberci, představení v divadlech 
v Mladé Boleslavi a Hradci Králové, 
preventivní program Den s BESIPEM 
či pořad „Když chceš, tak to dokážeš“ 
Radka (GIPSY) Bangy. Učitelé připra-
vili zajímavé projektové dny zamě-
řené na aktuální témata a proběhly 
mnohé tradiční akce, jako například 
Den Země, English day Kanada, 
Terezín, harmonizační pobyt, lyžařs-
ký výcvik, branně-sportovní výcvik a 
žáci 9. ročníku úspěšně odprezen-
tovali své absolventské práce. Žáci 
prvního stupně si užili drakiádu, 
pohádkovou stopovanou, mikulášs-
kou nadílku a na konci roku byli 
pasování na čtenáře. Naše výrobky a 
dílničku jste našli na podzimním i 
jarním místním trhu. S krátkým kultur-
ním vystoupením našich žáků jste se 
mohli setkat při vítání občánků, vá-
noční besídce v kulturním domě či 
v pečovatelském domě.  

 
Pokračovali jsme ve spolupráci 

s Masarykovou základní školou ve 
Staré Pace a SŠGS Nová Paka 
uspořádáním dvou výtvarných dílen a 
exkurzí do Národní galerie v Praze 
(opět za finanční podpory MAS Brána 
do Českého ráje). Během roku 
proběhly i společné tradiční akce se 
Základní školou v Košťálově.  

I v tomto školním roce pokračo-
vala bohatá spolupráce se školou 

v německém Ortrandu. Poprvé si naši 
žáci vyzkoušeli živý přenos pomocí 
SKYPE, který vysílala i německá tele-
vize ARD. V prosinci jsme navštívili 
vánoční trhy v Drážďanech a ke konci 
školního roku absolvovali třídenní 
pobyt, během něhož žáci navštívili 
ZOO v Lipsku a zároveň si procvičili 
svou němčinu a angličtinu v rodinách, 
kde byli ubytováni. Na oplátku pak 
přijeli jejich kamarádi k nám a zúčast-
nili se sportovně - branného kurzu s 8. 
třídou na Benecku.  

 
Ve snaze zlepšit jazykové doved-

nosti žáků u nás začal od dubna 
působit rodilý mluvčí anglického jazy-
ka. Se stejným cílem se vydala 
v květnu skupina našich žáků do Lon-
dýna, kde i během cesty viděli v Brug-
gách, Doveru, Rochestru a Canterbu-
ry množství památek a zajímavostí. 

Další známou osobností, která 
navštívila naši školu, byl úspěšný 
novinář a spisovatel, ale především 
cyklista a alpinista z Nové Paky – Dan 
Polman. Letos stanul jako jediný 
Čech na startu 5000 km dlouhého 
nejtěžšího cyklistického závodu světa 
a úspěšně ho zdolal. 

Proběhl také další ročník školních 
běžeckých závodů, což je akce spol-
ku rodičů a přátel školy, a střelecké 
závody organizované místním sdru-
žením MS Kavkázsko, kde mají děti 
šanci ukázat i jiné dovednosti než ve 
školních lavicích. 

Chtěla bych poděkovat všem žá-
kům, kteří naši školu reprezentovali a 
dosáhli velmi krásných výsledků. Za 
sebou jsme nechali mnoho škol, a to i 
velkých městských, v olympiádě 
okresního kola z anglického jazyka, 

krajském kole v dopravní soutěži, 
zdravotnické soutěži, branném 
závodě či florbale. 

Dále bych chtěla věnovat pozor-
nost projektům, na které se nám 
podařilo získat finance z MŠMT a EU. 
Dokončili jsme projekt s názvem „Učí-
me se aktivně a hravě!“, na který jsme 
obdrželi dotaci 518 622,- Kč, a hned 
jsme navázali projektem dalším (dota-
ce ve výši 813 120,-Kč), díky nimž 
mohou žáci zdarma navštěvovat 
doučování, čtenářský klub a klub logi-
ky a deskových her a nově též využí-
vat ICT ve výuce. Zrealizovali jsme 
též projekt Modernizace učebny F – 
Ch (dotace ve výši 978 000,- Kč) – 
původní učebna byla vybavena no-
vým školním nábytkem, kabinet che-
mie dovybaven novými skříněmi na 
chemikálie a bylo nakoupeno množst-
ví nových učebních pomůcek pro vý-
uku fyziky a chemie. Odborná učebna 
bude využívána i pro mimoškolní 
aktivity. Žáci školy budou mít tak k 
dispozici moderní vybavení, což jim 
umožní lépe se připravit na budoucí 
profesi. Doprava žáků na plavání byla 
dotována částkou 16 650,- Kč. 

  
V loňském školním roce ukončilo 

povinnou školní docházku 17 žáků, 
z nichž 11 odešlo na studijní obory 
s maturitou a 6 na učební obory. 
Všem přeji mnoho úspěchů, aby se 
jim v nové škole líbilo a podařilo se jim 
své sny uskutečnit. 

Jelikož by naše škola ráda 
rozšířila počet zájmových kroužků, 
nabízíme možnost zájemcům z řad 
rodičů a občanů, kteří mají chuť 
předat své dovednosti našim žákům, 
aby se podíleli na této mimoškolní

https://cs.wikipedia.org/wiki/Canterbury
https://cs.wikipedia.org/wiki/Canterbury
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aktivitě. Stejně tak i další Vaše 
nápady na společné akce či pomoc 
při jejich organizaci rádi uvítáme. 

Rozvíjela se též spolupráce s 
firmou DS Holding, které tímto též 
děkujeme za sponzorské příspěvky a 
těšíme se na další spolupráci. Na 
závěr bych chtěla tímto poděkovat za 
vynaložené úsilí všem zaměstnan-
cům, za přínosnou spolupráci zřizo-
vateli školy městysu Libštát, školské 
radě a rodičům, kteří jsou nám v naší 
práci nápomocni. 

Mgr. Jana Marková 
 

Fit club POHODA 

PRAVIDELNÝ PROGRAM 

❖ Pondělí od 19:00 Power Joga (moderní dynamické cvičení) - Daniela 
Pastorková (723 258 983) 
 

❖ Úterý od 18:00 Ženské meditace Mohendžodaro (využívá tanec, relaxační 
pozice, muzikoterapeutické skladby) - Anna Pourová (603 819 322)  
První dvouhodinovka 1.10. je zdarma. 
 

❖ Středa od 19:00 Zpevňující cvičení (pomáhá formovat tělo a zpevnit 
hluboký stabilizační systém) - Lucie Plevová (732 883 078) 

PO TELEFONICKÉ DOHODĚ 

❖ Masáže (rekondiční, reflexní, relaxační) - Michal Balihar (603 512 561) 
 

❖ Kosmetické poradenství (péče o pleť na míru, výběr odstínu make-upu, 
rtěnky, líčení) - Eva Janatová (728 739 286) 

Akce v Libštátě 

PODZIMNÍ TRH „V LIPKÁCH“ 

Přijďte nabídnout nebo koupit dary ze zahrady, 
pole, lesa a vody. 

Umíte - li proměnit svoje nápady v dílo, přispějte 
svoji přítomností k obohacení tradičního trhu. 
Zapojte své děti do tvoření a dejte jim možnost 
prodat svoje výrobky. 

V případě zájmu o prodej vlastních produktů si 
prodejci předem rezervují místo v sále kulturního 
domu stůl, případně si přivezou vlastní stůl či 
stánek na náměstí. Pro rezervaci mě kontaktujte na 
telefonním čísle 728 739 286. 

Přijměte pozvání k příležitostnému setkání, 
nákupu, prodeji, výměně, posezení s přáteli, které 
jen tak nevidíte.  

Navštivte náš sousedský trh a nechte se 
občerstvit kávou, čajem, štrůdlem, zákusky, pivem 
a mysliveckou kuchyní.  

Nakoupíte med, čajové směsi na zimní večery a 
do koupele, mastičky, zavařeniny, šťávy, koláče, 
houby, ryby, šperky na parádu, čepice, šité hračky, 
…to všechno si odnesete v košíku z proutí nebo 
vybrané látkové tašce. 

Eva Janatová
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